О присвоении высших воинских и специальных званий

Указ Президента Республики Казахстан от 18 марта 2019 года № 877
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
      присвоить:
      воинское звание генерал-майор
      Ермекбаеву Нурлану Байузаковичу;
      специальное звание генерал-майор национальной безопасности
      Масимову Кариму Кажимкановичу.
      Президент Республики Казахстан Н. НАЗАРБАЕВ

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан